建信基金管理有限责任公司

关于公司旗下部分开放式基金参加交通银行手机银行渠道基金申购

及定期定额投资手续费率优惠活动的公告

为答谢广大投资者长期以来给予的信任与支持，经与交通银行股份有限公司

（以下简称“交通银行”）协商，建信基金管理有限责任公司（以下简称“本公

司”）决定于 2018 年 10 月 1 日 00:00 至 2019 年 3 月 31 日 24:00 期间，继续参

加交通银行推出的手机银行渠道基金申购及定期定额投资手续费率优惠活动。现

将有关事项公告如下：

一、适用投资者范围

通过交通银行手机银行渠道申购及定期定额投资指定开放式基金的投资者。

二、适用基金

基金代码 基金名称

000105 建信安心回报定期开放债券型证券投资基金 A 类份额

000207 建信双债增强债券型证券投资基金 A 类份额

000478 建信中证 500 指数增强型证券投资基金 A类份额

000729 建信中小盘先锋股票型证券投资基金

000756 建信潜力新蓝筹股票型证券投资基金

001276 建信新经济灵活配置混合型证券投资基金

001781 建信现代服务业股票型证券投资基金

001825 建信中国制造 2025 股票型证券投资基金

001858 建信鑫利灵活配置混合型证券投资基金

001948 建信稳定丰利债券型证券投资基金 A 类份额

002281 建信裕利灵活配置混合型证券投资基金

002377 建信目标收益一年期债券型证券投资基金

002573 建信汇利灵活配置混合型证券投资基金

002585 建信兴利灵活配置混合型证券投资基金

002952 建信多因子量化股票型证券投资基金

003319 建信瑞丰添利混合型证券投资基金 A 类份额

004182 建信瑞福添利混合型证券投资基金 A 类份额

004413 建信民丰回报定期开放混合型证券投资基金

004683 建信高端医疗股票型证券投资基金

004730 建信量化事件驱动股票型证券投资基金

005217 建信福泽安泰混合型基金中基金(FOF)

005259 建信龙头企业股票型证券投资基金

005596 建信战略精选灵活配置混合型证券投资基金 A 类份额

005829 建信 MSCI 中国 A股国际通交易型开放式指数证券投资基金发起式联接

基金 A 类份额

165309 建信沪深 300 指数证券投资基金(LOF)

165310 建信双利策略主题分级股票型证券投资基金

165311 建信信用增强债券型证券投资基金 A 类份额

165312 建信央视财经 50指数分级发起式证券投资基金

165313 建信优势动力混合型证券投资基金(LOF)

165315 建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金

530001 建信恒久价值混合型证券投资基金

530003 建信优选成长混合型证券投资基金 A 类份额

530005 建信优化配置混合型证券投资基金

530006 建信核心精选混合型证券投资基金

530009 建信收益增强债券型证券投资基金 A 类份额

530010 建信上证社会责任交易型开放式指数证券投资基金联接基金

530011 建信内生动力混合型证券投资基金

530012 建信积极配置混合型证券投资基金

530015 建信深证基本面 60 交易型开放式指数证券投资基金联接基金

530016 建信恒稳价值混合型证券投资基金

530017 建信双息红利债券型证券投资基金 A 类份额

530018 建信深证 100 指数增强型证券投资基金

530019 建信社会责任混合型证券投资基金

530020 建信转债增强债券型证券投资基金 A 类份额

530021 建信纯债债券型证券投资基金 A 类份额

539001 建信全球机遇混合型证券投资基金

539002 建信新兴市场优选混合型证券投资基金

539003 建信全球资源混合型证券投资基金

三、活动内容

1、自 2018 年 10 月 1 日 00:00 至 2019 年 3 月 31 日 24:00 费率优惠活动期

间，凡通过交通银行手机银行渠道申购指定开放式基金的投资者，享受基金申购

手续费率 1折优惠。

2、通过交通银行手机银行渠道签约定期定额投资，并于 2018 年 10 月 1 日

00:00 至 2019 年 3 月 31 日 24:00 期间成功扣款的定期定额交易，享受定期定额

投资 1折费率优惠。

四、重要提示

1、交通银行手机银行基金申购及定期定额投资手续费率优惠仅针对处于正

常申购期的指定开放式基金(前端模式)申购及定期定额投资手续费，不包括后端

收费模式基金的申购及定期定额投资、处于基金募集期的开放式基金认购手续

费。“前端模式申购”是指申购基金时就需要支付申购费的购买方式。客户通过

柜面、网银等非手机银行渠道签约的定期定额投资在手机银行渠道费率优惠活动

期间内的扣款不享受 1折费率优惠。

2、本公司今后发行的开放式基金是否参与此项活动将根据具体情况确定并

另行公告。

3、优惠活动的费率折扣由交通银行决定和执行，本公司根据交通银行提供

的费率折扣办理。优惠活动解释权归交通银行所有，且其有权对上述优惠活动内

容进行变更，本公司不再另行公告。有关优惠活动具体事宜，请咨询交通银行。

4、投资者欲了解上述各只基金产品的详细情况，请仔细阅读上述各只基金

产品的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件。上述各只基金产品的原申购费

率、是否开展定期定额投资业务以各基金产品的《基金合同》、《招募说明书》及

相关最新公告为准。

五、如有任何疑问，欢迎与本公司或交通银行联系：

1、交通银行股份有限公司

客服电话：95559

网址：www.bankcomm.com

2、建信基金管理有限责任公司

客服电话：400-81-95533（免长途通话费）

网址：www.ccbfund.cn

六、风险提示

本公司作为基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产,但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司管理的上述

基金之前应认真阅读其基金合同、招募说明书等文件，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司

2018 年 9 月 28 日

http://www.bankcomm.com/
http://www.ccbfund.cn/